



KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK
Sofia Birk

KOMMUNSTYRELSEN
2019-09-23

Tjänsteutlåtande ny riktlinje för bisysslor

Sammanfattning

KPMG granskade under 2018, på uppdrag av Täby kommuns revisorer, stadsbyggnadsnämndens hantering av bisysslor. I kommunens svar på granskningen framhölls att ett kommuncentralt arbete pågick, redan innan granskningen, för att förbättra regelverk, rutiner och information kring bisysslor.

Kommunen har under våren 2019 slutfört detta arbete i syfte att förbättra regelverk, rutiner och information kring bisysslor.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att:

- 1) anta ny riktlinje för bisysslor
- 2) anta reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen till följd av ny riktlinje, enligt bilaga 3

Ärendet

I syfte att förbättra regelverk, rutiner och information kring bisysslor har kommunen tagit fram ett nytt förslag till riktlinje för bisysslor. Riktlinjen beskriver vad en bisyssla är och de tre grunder på vilka arbetsgivaren kan förbjuda bisyssla; arbetshindrande, konkurrerande och förtroendeskadlig. Medarbetare som har en bisyssla är skyldig att anmäla detta till sin chef och att lämna de uppgifter arbetsgivaren anser behövs för att avgöra om bisysslan är tillåten. Förfrågan om medarbetarens bisysslor ska ske vid nyanställning samt vid det årliga medarbetarsamtalet. En gång årligen ska medarbetare via centralt utskick av mail alternativt intranät även påminnas om vikten av att anmäla bisyssla till närmaste chef.

Godkännande av bisyssla fattas av närmaste chef. Förbud av bisyssla görs av verksamhetschef. Beslut gällande verksamhetschefs bisysslor fattas av kommundirektör och beslut gällande kommundirektörens bisysslor fattas av kommunstyrelsens ordförande. En gång årligen gör

kommunledningskontoret en sammanställning över förbjudna bisysslor som presenteras för kommunens personalutskott.



Katarina Kämpe

Kommundirektör

Bilagor

1. Riktlinje för bisyssla, dnr KS 2019/237-03
2. Yttrande angående utökad granskningsrapport om bisysslor, dnr KS 2019/134-00
3. Förslag till reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen